证券代码: 873188 证券简称: ST 亚米 主办券商: 开源证券

湖南亚米酒店管理股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额且净资产为负的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

一、情况概述

根据湖南亚米酒店管理股份有限公司(以下简称"公司")截至2024年6月30 日经审计的合并报表,公司所有者权益为-11,128,461,07元,未分配利润为 -19,872,380.75元,公司实收股本为8,100,000.00元,未弥补亏损已超实收股本 总额且净资产为负。公司经第三届董事会第六次会议、第三届监事会第三次会议 审议通过了《关于〈未弥补亏损超过实收股本总额且净资产为负〉的议案》,该议 案尚需提交公司股东大会审议。

二、亏损原因

2020年初突然爆发新型冠状病毒肺炎疫情,因公司的主营业务为住宿,酒店 作为人员密集流动场所,会引起人员大范围聚集。为避免引发不必要的疫情传播 恐慌情绪,同时也为了顾客的人身安全和政府治理需要,公司根据上级主管部门 的要求在疫情爆发期间关闭了公司的营业场所,疫情严重时期公司全部停止营业, 对公司经营产生了较大影响。2024年营业收入仍未恢复到疫情前水平。加上前几 年的连年亏损,因此导致未弥补亏损超过到实收股本总额且净资产为负。

三、应对措施

公司对现状及内部环境进行了深入研讨及分析,对影响持续经营能力提出改 善措施如下:

- 1、公司将继续开拓市场,积极整合各种优势资源,拓展企业发展新渠道。
- 2、优化资源配置,开源节流,在努力争取市场空间的同时,加强管控成本 费用,减少不必要的支出,提高资金使用效率。
- 3、明确公司的服务定位,根据市场需求的变化,动态化调整核心服务、打造优质服务环境。
- 4、将加大对新客户群体的开发力度,根据客户人群对酒店的反馈,优化、 调整酒店环境及服务方式,不断扩大酒店的影响力,增加客户类型。

通过以上措施, 提高公司盈利能力和抗风险能力。

四、备查文件

《湖南亚米酒店管理股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》《湖南亚米酒店管理股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》

湖南亚米酒店管理股份有限公司 董事会 2024年8月27日